
  Fahrplan Grundschule  Teterow 2025/2026 gültig ab : 08.09.2025 nur an Schultagen  

Gnoien ZOB ab 07:00 Lüchow ab 06:43 Matgendorf GS ab 07:10 Alt Pannekow ab 06:39
Gnoien Teterower Straße : 07:01 Lüchow Ausbau : 06:44 Matgendorf Ausbau : 07:12 Neu Pannekow : 06:41
Dölitz Ausbau : 07:03 Granzow : 06:47 Tellow Abz. : 07:13 Damm : 06:45
Dölitz Abz. : 07:04 Boddin : 06:51 Perow : 07:15 Altkalen Ziegelei : 06:48
Dölitz Umspannwerk : 07:05 Klein Lunow Bhf. : 06:53 Todendorf : 07:17 Altkalen : 06:53
Granzow Ausbau : 07:07 Groß Lunow - Rufbus : 06:54 Todendorf Gaststätte : 07:18 Kleverhof Abz. : 06:54
Remlin Dorf : 07:11 Klein Lunow : 06:56 Thürkow Dorf : 07:21 Rey : 06:57
Klein Wüstenfelde Abz. : 07:13 Alt Vorwerk : 07:00 Teterow Siedlung : 07:24 Küsserow : 07:01
Schwasdorf Abz. : 07:14 Stierow : 07:06 Teterow Ausbau : 07:26 Lelkendorf : 07:06
Jördenstorf RS : 07:17 Poggelow : 07:09 Teterow Grotte : 07:28 Groß Markow : 07:09
Jördenstorf : 07:20 Schwasdorf : 07:12 Teterow GS an 07:36 Groß Markow Dorf : 07:10
Marienhof Abz. : 07:23 Jördenstorf RS an 07:17 Groß Markow Neubau : 07:11
Levitzow Kirche : 07:25 Hohen Mistorf : 07:19
Levitzow : 07:26 Nienhagen ab 06:48 Pohnstorf : 07:23
Levitzow Berg : 07:27 Küsserow Hof ab 06:58 Uhlenhof : 06:50 Alt Sührkow : 07:26
Todendorf Reha : 07:28 Küsserow : 07:01 Waldschmidt : 06:51 Teschow : 07:29
Todendorf Gaststätte : 07:29 Klein Wüstenfelde : 07:04 Klein Wokern : 06:57 Teschow Ausbau : 07:30
Tetrow Siedlung : 07:32 Gehmkendorf Ausbau : 07:05 Groß Wokern GS : 06:59 Teschow Siedlung : 07:34
Teterow Ausbau : 07:34 Gehmkendorf : 07:07 Neu Wokern : 07:02 Teterow GS an 07:47
Teterow Grotte : 07:36 Klenz : 07:09 Groß Roge : 07:05
Teterow GS an 07:42 Klein Markow-Rufbus : 07:10 Wotrum Abz. : 07:09

Jördenstorf RS an 07:16 Neu Rachow : 07:11 Güstrow ZOB 7 ab 06:55
Alt Rachow : 07:15 Vietgest : 07:23

Malchin ab 06:35 Zierstorf : 07:17 Lalendorf RS : 07:26
Basedow - Rufbus : 06:45 Jördenstorf RS ab 07:22 Bartelshagen : 07:19 Raden Ausbau : 07:29
Seedorf : 06:50 Jördenstorf : 07:25 Bartelshagen Mühle : 07:21 Raden Gaststätte : 07:30
Neuhäuser Wendeplatz : 06:52 Marienhof Abz. : 07:27 Warnkenhagen : 07:23 Raden : 07:31
Neuhäuser : 06:53 Levitzow Kirche : 07:28 Gottin : 07:25 Klein Wokern Abz. : 07:32
Rothenmoor, Dorf : 06:56 Levitzow Gaststätte : 07:29 Amalienhof : 07:27 Groß Roge Abz. : 07:34
Dahmen : 06:58 Levitzow Berg : 07:30 Dalkendorf : 07:29 Meierei : 07:36
Dahmen Ausbau : 07:01 Todendorf Reha : 07:31 Appelhagen : 07:32 Teterow Sparkasse : 07:40
Großen Luckow : 07:04 Todendorf Gaststätte : 07:32 Heide : 07:34 Teterow ZOB an 07:42
Ziddorf : 07:06 Teterow Siedlung : 07:35 DRK Bildungszentrum : 07:35
Ziddorf Ausbau : 07:08 Teterow Ausbau : 07:37 Tet. Rennfahrer : 07:37
Karstorf - Rufbus : 07:11 Teterow Grotte : 07:38 Teterow GS an 07:45 Lalendorf RS ab 07:10
Burg Schlitz : 07:14 Teterow GS an 07:43 Raden Ausbau : 07:13
Hohen Demzin : 07:16 Raden Gaststätte : 07:14
Hohen  Demzin Ausb. : 07:17 Schorssow ab 07:05 Raden : 07:15
Groß Köthel : 07:20 Groß Wokern Ausbau ab 07:23 Bülow : 07:09 Klein Wokern : 07:18
Grambzow : 07:25 Groß Wokern Abz. : 07:27 Bristow : 07:12 Groß Wokern : 07:20
Teterow GS an 07:31 Hanischer Hof : 07:29 Glasow : 07:16 Neu Wokern : 07:22

Köthel Ausbau : 07:30 Pampow : 07:23 Groß Roge : 07:25
Klein Köthel : 07:31 Niendorf : 07:25 Mieckow : 07:28
Teterow GS an 07:40 Tet. Bergringstadion : 07:30 Klein Roge : 07:30

Teterow GS an 07:45 Meierei : 07:32
Teterow GS an 07:41

Linie 240

Linie 232

Linie 232

Linie 251

Linie 233/244

Hinfahrten Mo - Fr an Schultagen
Linie 225 Linie 224

Linie 246

Linie 223/246

Linie 225

Linie 230

Linie 240



Fahrplan Grundschule Teterow 2025/2026 gültig ab : 08.09.2025 nur an Schultagen  

Verkehrstage Zeit

Teterow ZOB, Teschow Siedlung, Teschow Ausbau, Teschow, Alt Sührkow, Pohnstorf, Hohen Mistorf, Groß Markow, 

Lelkendorf, Küsserow, Küsserow Hof, Jördenstorf

Mo-Fr 11:47 Meierei, Groß Roge Abz., Klein Wokern Abz., Raden, Lalendorf RS , Vietgest, Güstrow

Groß Köthel, Grambzow, Hohen Demzin, Burg Schlitz, Karstorf, Ziddorf, Gr. Luckow, Dahmen Ausbau, Dahmen, 

Rothenmoor, Schorssow, Bülow, Bristow, Glasow

Mo-Fr 11:45 nach Teterow Bergringstadion, Niendorf, Pampow

Mo-Fr 11:45 Klein Köthel, Köthel Ausbau, Hahnischer Hof, Groß Wokern, Neu Wokern, Klein Wokern, Waldschmidt, Uhlenhof, Nienhagen

Meierei, Neu Wokern, Groß Wokern, Klein Roge, Mieckow, Groß Roge, Wotrum Abz., Neu Rachau, Alt Rachau, Zierstorf,

Bartelshagen, Bartelshagen Mühle, Gottin, Warnkenhagen, Dalkendorf, Amalienhof, Appelhagen

Meierei,  Klein Roge, Groß Roge, Wotrum Abz., Neu Rachau, Alt Rachau, Zierstorf, Bartelshagen, Bartelshagen Mühle, 

Gottin, Warnkenhagen, Dalkendorf, Amalienhof, Appelhagen

Mo-Fr 12:12 Heide, Appelhagen, Dalkendorf, Amalienhof, Tenze, Tellow, Matgendorf GS

Teterow Grotte, Teterow Ausbau, Teterow Siedlung, Thürkow Dorf, Thürkow, Perow, Matgendorf GS Umstieg (12:41 Uhr) , 

Schwiessel, Neu Heinde, Prebberede, Grieve, Rensow, Dalwitz

Mo-Fr 12:45 Umstieg in Matgendorf  nach Groß Wüstenfelde und Belitz

Mo-Fr 12:42 Tet. Grotte, Tet. Ausbau, Tet. Siedlung, Thürkow, Todendorf Reha, Levitzow, Jördenstorf, Remlin, Gnoien

Mo-Fr 13:02 Meierei, Groß Roge Abz., Klein Wokern Abz., Raden, Lalendorf RS

Tet. Grotte, Tet. Ausbau, Tet. Siedlung, Thürkow, Perow, Perow Ausbau, Tellow Abz., Matgendorf Ausb.,

Matgendorf GS (an 14:10 Uhr) , Schwiessel Ausb., Gr. Bützin Abz., Schwiessel, Neu Heinde, Schweez Ausbau(Nr.29/30),

Jahmen Abz., Schweez, Schweez Ausbau(Nr.4/1), Breesen, Laage Breesener Str.

Mo-Fr 230 13:48

Linie

Rückfahrten an Schultagen

Mo-Fr 246 11:45

240

240

232

Mo-Fr 232 11:45

233

225

Fr 244 12:18

Mo-Do 244 12:23

244

230 12:23Mo-Fr

247



Fahrplan Grundschule Teterow 2025/2026 gültig ab : 08.09.2025 nur an Schultagen  

Verkehrstage Zeit
Groß Köthel, Grambzow, Hohen Demzin, Hohen Demzin Ausbau, Burg Schlitz, Karstorf Abz., Ziddorf Ausbau, Ziddorf,
Großen Luckow, Dahmen Ausbau, Dahmen, Rothenmoor, Neuhäuser

Teschow Siedl., Teschow Ausb., Teschow, Alt Sührkow, Pohnstorf, Hohen Mistorf, Groß Markow Neub., Groß Markow Dorf, 
Lelkendorf, Küsserow, Küsserow Hof

Mo-Fr 14:10 Umstieg in Matgendorf  nach Tellow, Tenze

Thürkow Dorf, Thürkow, Perow,  Matgendorf GS (an 14.15 Uhr) , Matgendorf Reisaus, Groß Wüstenfelde Abz., 
Rabenhorst Umstieg (an 14.22 Uhr ) , Belitz, Prebberede, Grieve, Rensow, Dalwitz, Stechow, Walkendorf,
Walkendorf Ausbau, Strietfeld, Duckwitz, Basse, Repnitz, Lühburg, Samow, Groß Nieköhr, Klein Nieköhr,
Forsthaus, Gnoien Siedlung, Gnoien ZOB

Thürkow, Todendorf, Todendorf Ausbau, Schwetzin, Pohnstorf, Groß Wüstenfelde Bhf., Groß Wüstenfelde,
Groß Wüstenfelde Abz.,  Rabenhorst Umstieg (an 14.22 Uhr)

Mo-Fr 14:22 Umstieg in Rabenhorst  nach Vietschow, Gr. Wüstenf. Am Bahndamm, Neu Heinde Dorf, Groß Bützin

Thürkow, Todendorf Reha, Levitzow Berg, Levitzow Gaststätte, Levitzow Kirche, Marienhof Abz., Jördenstorf (14.13 Uhr), 
Jördenstorf RS Umstieg (an 14.16 Uhr) , Klenz, Gehmkendorf, Gehmkendorf Ausbau, Klein Wüstenfelde, Küsserow, 
Küsserow Hof, Rey, Alt Pannekow 

Umstieg an Jördenstorf RS  nach Schwasdorf, Poggelow, Stierow, Alt Vorwerk, Groß Lunow, Klein Lunow, Boddin,
Granzow, Lüchow, Dölitz Abz., Gnoien ZOB

Mo-Fr 13:53 Meierei, Kl. Roge Umstieg (an 14.02 Uhr) , Mieckow, Gr. Roge, Eisberg, Neu Wokern, Groß Wokern Umstieg (an 14.11 Uhr)

Umstieg in Kl. Roge  nach Wotrum Abz., Neu Rachow, Alt Rachow, Zierstorf, Bartelshagen, Bartelshagen Mühle, 
Warnkenhagen, Gottin, Amalienhof, Dalkendorf, Appelhagen, Heide

Mo-Fr 14:11 Umstieg in Groß Wokern  nach Klein Wokern, Waldschmidt, Uhlenhof, Nienhagen

Thürkow, Todendorf Reha, Levitzow, Marienhof, Sukow,  Jördenstorf RS (an 14.15 Uhr) ,Schwasdorf Abz., 
Klein Wüstenfelde Abz., Remlin Dorf, Granzow Abz., Dölitz, Dölitz Ausbau, Gnoien Teterower Str., Gnoien ZOB

Mo-Fr 14:09 Tet. Bergringstadion, Niendorf, Pampow, Glasow, Bristow, Bülow, Schorssow, 

Mo-Fr 14:13 Groß Roge Abz., Klein Wokern Abz.,Raden, Lalendorf Waldrand, Lalendorf RS

K.Köthel, Köthel Ausb., Hahnischer Hof, G Wokern Abz., Groß Wokern, Klaber, Rothspalk, Langhagen GS , Wilser Hütte,
Serrahn, Serrahn Hof, Kuchelmiß, Ahrenshagen, Krakow 

Mo-Fr 251 14:03

233

Mo-Fr 225 13:48

232

240

Mo-Fr 224 14:15

244

Mo-Fr 244 14:02

Mo-Fr 247 13:50

235

Mo-Fr 225 13:52

Mo-Fr 246 13:45

245

Mo-Fr 230 13:53

Rückfahrten an Schultagen

Linie

Mo-Fr 232 13:49


